ASSOCIAÇÃO DOS PRAÇAS DO BAIXO TOCANTINS -PMBM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
CNPJ: 16.926.777.0001/11

REQUERIMENTO DE EXCLUSÃO DE ASSOCIADO ASPRABAT-PM/BM

Abaetetuba ____/_____/2022

Eu, _________________________________________brasileiro(a), Policial militar (Bombeiro

Militar), portador(a) do RG:___________, residente e domiciliado na

____________________________nº______, bairro:_______________ solicito minha exclusão

do quadro e associados da ASPRABAT-PM/BM, e concomitantemente que cesse a cobrança de

mensalidades e que seja feito contato com a tesouraria para a verificação de pendencias e/ou

confirmação de quitação de meus compromissos como associado.

Atenciosamente

__________________________________________________
Solicitante

__________________________________________________
Tesoureiro ASPRABAT-PM/BM

__________________________________________________
Presidente ASPRABAT-PM/BM